

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT JEDNOSTKI (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Nazwa i adres jedn. sprawozdawczej Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat Starostwo Powiatowe		
Wodzisław Śląski			Wodzisław Śląski		
Numer identyfikacyjny REGON 276289475		sporządzony na dzień 2017-12-31		wysłać bez pisma przewodniego	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego		
A	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	1 280 097,17	1 523 720,93		
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00		
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00		
A.III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	424,00	535,00		
A.IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00		
A.V	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00		
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	1 279 673,17	1 523 185,93		
B	Koszty działalności operacyjnej	6 997 011,82	8 030 601,37		
B.I	Amortyzacja	12 971,30	4 905,49		
B.II	Zużycie materiałów i energii	125 057,77	265 432,87		
B.III	Usługi obce	273 074,16	373 558,13		
B.IV	Podatki opłaty	331,38	228,65		
B.V	Wynagrodzenia	1 909 487,28	2 264 423,53		
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	379 945,81	449 768,44		
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	16 549,23	16 616,31		
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00		
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	4 279 594,89	4 655 667,95		
B.X	Pozostałe obciążenia	0,00	0,00		
C	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-5 716 914,65	-6 506 880,44		
D	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00		
D.I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
D.II	Dotacje	0,00	0,00		
D.III	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00		
E	Pozostałe koszty operacyjne	323 589,42	332 485,54		
E.I	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00		
E.II	Pozostałe koszty operacyjne	323 589,42	332 485,54		
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-6 040 504,07	-6 839 365,98		
G	Przychody finansowe	26 521,95	2 435,08		
G.I	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00		
G.II	Odsetki	3 852,78	2 435,08		
G.III	Inne	22 669,17	0,00		
H	Koszty finansowe	1 292,22	0,00		
H.I	Odsetki	0,00	0,00		
H.II	Inne	1 292,22	0,00		
K	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-6 015 274,34	-6 836 930,90		
L	Podatek dochodowy	0,00	0,00		
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	0,00	0,00		
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-6 015 274,34	-6 836 930,90		

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

- Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie
-
-

mgr Danuta Książkiewicz
Główny księgowy / Skarbnik

32-4551430
telefon

2018-03-26
rok-miesiąc-dzień

mgr Irena Obaczyńska
Kierownik jednostki
Przewodniczący Zarządu

Identyfikator sprawozdania: C:\Documents and Settings\Uzytkownik\Pulpit\Sprawozdania 2018\PCPR_RZS-P-JB_1712.xml\20170104093925